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Lausuma korkeimmalle hallinto-oikeudelle Pohjois-Pohjanmaan 

elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen lausumasta 
 

 

Lausumapyyntö 

Pohjois-Suomen hallinto-oikeus on 16.11.2022 hylännyt 

Pyhäjoen kunnanvaltuuston 11.11.2020 § 83 tekemän 

päätöksen Pyhäjoen Matinsaaren asemakaavan 

hyväksymisestä (Dnro 0406/03.04.04.04.16/2020). 

 

Pyhäjoen kunta on valittanut ratkaisusta korkeimpaan 

hallinto-oikeuteen. Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja 

ympäristökeskus on 4.8.2023 antanut korkeimman hallinto-

oikeuden pyynnöstä lausuman Pyhäjoen kunnan valituksesta. 

 

Korkein hallinto-oikeus on 11.10.2023 pyytänyt Pyhäjoen 

kunnalta lausumaa em.  Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, 

liikenne- ja ympäristökeskuksen antamasta lausumasta.  

 

Lausuma 

Pyhäjoen kunta kiittää korkeinta hallinto-oikeutta lausuman 

antomahdollisuudesta ja haluaa korostaa sitä, että 

Matinsaaren kaavoitus on tehty hyvässä yhteistyössä myös 

ELY-keskuksen kanssa. Tämä ilmenee sekä kunnan valituksesta 

että ELYn lausumasta. 

 

Lausumassaan ELY toteaa, että se on hyväksynyt 

asemakaavassa esitetyt periaatteet keltakurjenmiekan 

huomioimiseksi eikä se ole edellyttänyt Matinsaaren 

asemakaavan hyväksymisen osalta muutoksenhakua. 

Pyhäjoen kunnan näkemys on, että ELY-keskus ohjaavana ja 

valvovana viranomaisena on näin ilmaissut, että 

asemakaavassa keltakurjenmiekan asema rauhoitettuna 

kasvina on riittävästi otettu huomioon.  
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Keltakurjenmiekan asema luonnonsuojelulain perusteella 

rauhoitettuna kasvilajina on Matinsaaren asemakaavan 

kaavakarttamerkinnöissä ja kaavamääräyksissä tuotu 

selkeästi esille ja tunnustettu. Kaavamääräykset huomioivat 

myös tilanteen, josta ELYn lausumassaan mainitsee: “Mikäli 

täytöt ulottuvat alueille, jolla sijaitsee keltakurjenmiekan 

esiintymiä, tulee toimenpiteille hakea lupa poiketa 

luonnonsuojelulain rauhoituksesta ennen toimenpiteiden 

toteuttamista.”  

 

Pyhäjoen kunta yhtyy ELY-keskuksen näkemykseen siitä, että 

korkeimmasta hallinto-oikeudesta saataisiin oikeudellinen 

arvio luonnonsuojelulain ja maankäyttö- ja rakennuslain 

välisistä oikeudellisista rajapinnoista.  
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